PRODUKT
SPEZIFIKATION

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Kostform:
Abmessungen, TK:
Stiickgewicht:

Identitatskennzeichen:
EAN — Verkaufseinheit:
EAN - Umverpackung:

Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE:

Pro Umverpackung:

Karton pro Lage:
Karton pro Palette:
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Impulse. Erfolg. Emotionen.

Asia Slider Shrimp Avocado

Artikel-Nr.: 8527000

Mini Brétchen aus gegartem Reis gefillt mit Avocadopiree, gegartem
Shrimp und Gemuse, tiefgefroren.

Reis (55 %) (Wasser, Reis), Avocado (14 %), GARNELE (12 %),
Branntweinessig, Zucker, Karotten, Zucchini, Wasserkastanien,
Speisesalz, Limettensaft, Gewlirze, Sduerungsmittel (Citronensaure)

Neuartig, authentisch, fein: Handgeformter, asiatisch leichter Snack-
Mini aus Uruchi-Reis mit einer Flllung aus edlem Shrimp, cremiger
Avocado und einem Hauch Zitrone. Fix & fertig, einfach
individualisiert!

gegart

ohne glutenhaltige Zutaten, ohne laktosehaltige Zutaten
ca. (LxBxH)

ca.30g

Approval No. TH 1193

4004074000689
4004074000672
19049010

540 Tage

90 Tage

Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren

3x 1,2kg = 3,6 kg (1,2 kg = 40 Stiick)
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

1 x Karton (Pappe), 224 mm x 189 mm x 259 mm, 190 g
1 x Kartonetikett (Papier), 1770 mm x 160 mm, 2 g

3 x Schachtel (bedruckte Pappe), 205 mm x 170 mm x 80 mm, 99 g
3 x Folie (unbedruckte Folie HDPE), 550 mm x 550 mm, 6 g
3 x Zwischenlage (unbedruckte Folie HDPE), 330 mm x 230 mm, 2 g

Nettogewicht
1,2 kg 1,307 kg
3,600 kg 4,113 kg

Bruttogewicht

21
126
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Asia Slider Shrimp Avocado
Artikel-Nr.: 8527000

Bruttogewicht Palette: 538,238 kg
Palettenhdhe: 1704 mm

Zubereitungsempfehlung: Produkt abgedeckt auftauen lassen. Im Kihischrank 7 - 8 Stunden,
dann ca. 15 Min. bei Raumtemperatur temperieren.

Néahrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kd /kcal]: 564/ 134
Fett [g]: 1,9

davon gesattigte Fettsauren [g]: 1,0
Kohlenhydrate [g]: 24

davon Zucker [g]: 4,5
EiweiB [g]: 4,9
Salz [g]: 1,4
Ballaststoffe [g]: 0,4

Mikrobiologische Daten:

E. coli < 100 KBE/g
Enterobacteriaceae < 1000 KBE/g
Gesamtkeimzahl < 100000 KBE/g
Listeria monocytogenes < 100 KBE/g
S. aureus < 100 KBE/g
Salmonellen in 25 g nicht nachweisbar
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Asia Slider Shrimp Avocado
Artikel-Nr.: 8527000

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Garnelen
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl.
Lactose)

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder
10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §9 ZZulV):

weitere: keine

GVO - Erkléarung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemé&n den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und
1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und
Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU
geltenden rechtlichen Anforderungen.
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